Kế thừa và phát huy nét đẹp văn hóa "Uống nước nhớ nguồn", “Ăn quả nhớ kẻ trồng cây” của Công ty Cổ phần
Tư vấn xây dựng Điện 4 (EVNPECC4), dịp Tết nguyên đán Giáp Thìn 2024, Ban Tổng Giám đốc và Hội đồng
Quản trị Công ty đã trực tiếp đến thăm, chúc Tết các bậc Thân sinh Lãnh đạo Công ty và Đơn vị.

Năm 2023, ngoài khó khăn chung của cả nước và ngành điện, việc chậm ban hành Kế hoạch thực hiện Quy
hoạch điện VIII tiếp tục ảnh hưởng nghiêm trọng đến hoạt động sản xuất - kinh doanh của Công ty.

Để có được thành quả này, EVNPECC4 ghi nhận, biểu dương sự đóng góp không ngừng nghỉ của Ban Lãnh đạo
Công ty và các Đơn vị. Trân trọng, biết ơn công ơn nuôi dưỡng của các bậc Thân sinh của Lãnh đạo Công ty và
Đơn vị, nhân dịp Xuân mới Giáp Thìn 2024, thay mặt Ban Lãnh đạo Công ty, Ông Lê Cao Quyền - Chủ tịch
HĐQT và Ông Trần Cao Hỷ - TV HĐQT, Tổng Giám đốc đã đến thăm, chúc tết Thân mẫu của Ông Vũ Thành
Danh - TV HĐQT. Đại diện Ban Lãnh đạo Công ty, Ông Vũ Thành Danh - TV HĐQT đã trực tiếp đến thăm, gửi
quà từng các bậc Thân sinh Lãnh đạo Công ty và Đơn vị tại nhiều tỉnh, thành trải dài khắp cả nước. Tại từng gia
đình, Ông Vũ Thành Danh gửi lời tri ân, chúc sức khỏe đến các bậc Thân sinh Lãnh đạo Công ty và Đơn vị, chúc
Xuân Giáp Thìn 2024 Hạnh phúc - An khang Thịnh Vượng.

Trong không khí hân hoan đón chào năm mới Giáp Thìn 2024, phát huy thành tích đạt được trong năm 2023,
Ban Lãnh đạo và Toàn thể CBCNV Công ty quyết tâm phấn đấu với tinh thần trách nhiệm và nỗ lực cao nhất
để đạt và vượt các chỉ tiêu kế hoạch SXKD năm 2024 đã đề ra.

GS. TSKH Trần Quốc Tuấn trao đổi
cùng đội ngũ lãnh đạo, cán bộ kỹ sư EVNPECC4

trong hội thảo tổ chức sáng 15/5

Văn hóa “Uống nước nhớ nguồn”: Thăm, chúc Tết các bậc Thân sinh
Lãnh đạo Công ty và các Đơn vị trong EVNPECC4 dịp Tết Nguyên đán
Giáp Thìn 2024

TS. Lê Cao Quyền - Chủ tịch HĐQT EVNPECC4
phát biểu, tặng hoa cảm ơn GS. TSKH Trần Quốc Tuấn

đã về trao đổi nghiên cứu khoa học
cùng đội ngũ cán bộ, kỹ sư công ty.

CBCNV EVNPECC4 tích cực tham gia chương trình hiến máu tình nguyện sáng 20/12

Bộ môn Bóng bàn

Phát huy giá trị văn hóa truyền thống tốt đẹp của Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng điện 4 (EVNPECC4) về
tinh thần đoàn kết – chia sẻ, trong dịp Tết Nguyên đán Quý Mão 2023 với chủ đề “Tết Sum vầy - Xuân gắn kết”,
ngày 16/01/2023, Ban Thường vụ Công đoàn EVNPECC4 đã tổ chức gặp mặt, trao tiền hỗ trợ tới Đoàn viên
công đoàn, Người lao động (CĐV - NLĐ) có hoàn cảnh khó khăn nhằm động viên, chia sẻ và hỗ trợ kịp thời
CĐV – NLĐ.

Tại buổi gặp mặt, thay mặt Ban thường vụ Công đoàn Công ty, Đồng chí Trần Cao Hỷ - Phó Bí thư Đảng, Chủ
tịch Công đoàn Công ty đã chia sẻ với những khó khăn mà bản thân và gia đình CĐV - NLĐ đang gặp phải, ân
cần thăm hỏi, động viên, gửi lời chúc sức khỏe và trao tiền hỗ trợ tới 14 trường hợp CĐV - NLĐ có hoàn cảnh
khó khăn. Tổng giá trị hỗ trợ 21 triệu đồng, trích từ Quỹ Tương trợ đoàn viên Công đoàn công ty khó khăn nhân
dịp Tết nguyên đán Quý Mão 2023.

Cũng trong dịp này, thay mặt Công đoàn Điện lực Việt Nam, Đồng chí Trần Cao Hỷ - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ
tịch Công đoàn Công ty thăm hỏi sức khỏe, động viên và trao tiền hỗ trợ 2 trường hợp CĐV – NLĐ có hoàn cảnh
khó khăn đã được Công đoàn EVN xét duyệt (5 triệu đồng/người).

Công đoàn EVNPECC4 thăm hỏi, động viên và hỗ trợ đoàn viên
có hoàn cảnh khó khăn dịp Tết nguyên đán Quý Mão 2023

63 / Chương V - Phát triển bền vững

Thay mặt Công đoàn Điện lực Việt Nam, Đồng chí Trần Cao Hỷ - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Công đoàn Công ty thăm hỏi
sức khỏe, động viên và trao tiền hỗ trợ 2 trường hợp CĐV – NLĐ có hoàn cảnh khó khăn

Ngày 09/01/2024, EVNPECC4 cùng 5 đơn vị giúp đỡ xã Sơn Lâm, huyện Khánh Sơn, tỉnh Khánh Hòa gồm Ban
Tuyên giáo Tỉnh ủy Khánh Hòa, Sở Thông tin và Truyền thông Khánh Hòa, Sở Ngoại vụ Khánh Hòa, Viện Hải
dương học Nha Trang, Công ty Công nghiệp Hóa chất Mỏ Nam Trung Bộ đã đến thăm, tặng quà Trường Tiểu
học Sơn Lâm và chúc Tết Đảng ủy, HĐND, UBND xã Sơn Lâm nhân dịp Tết nguyên đán Giáp Thìn 2024.

Thay mặt đoàn, đồng chí Trần Mộng Điệp - Phó Trưởng ban Thường trực Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Khánh Hòa
gửi lời cảm ơn sâu sắc tới Tập thể cán bộ, giáo viên Trường Tiểu học Sơn Lâm đã luôn yêu nghề, cống hiến hết
mình cho sự nghiệp giáo dục và mong muốn được chia sẻ một phần khó khăn của nhà trường để việc dạy học
và tổ chức các hoạt động giáo dục của nhà trường ngày một nâng cao.

Đây là tấm lòng của các đơn vị giúp kịp thời động viên, khuyến khích các em học sinh Trường Tiểu học Sơn
Lâm nỗ lực vượt qua khó khăn, không ngừng rèn luyện, học tập, phấn đấu đạt nhiều kết quả tốt trong năm học
2023 - 2024 và những năm tiếp theo.

Cũng nhân dịp Tết nguyên đán Giáp Thìn 2024, đoàn đã thăm, tặng quà chúc Tết Đảng ủy, HĐND, UBND xã
Sơn Lâm. Được biết, tổng giá trị quà tặng hơn 66 triệu đồng do các đơn vị vận động, đóng góp.

Hoạt động hướng về cộng đồng này đã và đang được EVNPECC4 cùng 5 đơn vị giúp đỡ tổ chức tại xã Sơn Lâm
dịp Tết nguyên đán hàng năm.